ьа
АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _ ЙЙ О № _247 —

город Усть-Лабинск

©О внесении изменения в постановление администрации

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района от 19 ноября 2015 года

№ 796«О формировании фондов капитального ремонта

многоквартирных домов на счете регионального оператора»

В соответствии с частями 5, 5.1 и 7 статьи 170 Жилищного кодекса

Российской Федерации, частями 2 - 6 статьи 12.1 Закона Краснодарского края от

1 июля 2013 года № 2735-КЗ «Об организации проведения капитального ремонта

общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах,
расположенных на территории Краснодарского края», постановляю:

1. Внести в постановление администрации Усть-Лабинского городского

поселения Усть-Лабинского района от 19 ноября 2015 года № 796

«О формировании фондов капитального ремонта многоквартирных домов на

счете регионального оператора» изменение, изложив приложение в новой
редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу:

постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района от 4 июня 2024 г. № 374 «О внесении изменений в

постановление — администрации — Усть-Лабинского  городского — поселения

Усть-Лабинского района от 19.11.2015 № 796 «О формировании фондов
капитального ремонта многоквартирных домов на счете регионального
оператора».

3. Отделу по  вопросам — жилищно — — коммунального — хозяйства
и благоустройства администрации Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района (Бугай ©О.В.) обеспечить направление  копии
настоящего — постановления — некоммерческой — унитарной — организации

«Краснодарский краевой фонд капитального ремонта многоквартирных домов».
4. Отделу по общим и организационным  вопросам — администрации

Усть-Лабинского тородского поселения Усть-Лабинского района

(Владимирова М.А.) опубликования настоящее постановление путем размещения

его на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района в — информационно-телекоммуникационной — сети
«Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанност

Р.В. Перевалов

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

от _ 2777 МИ № М

Перечень многоквартирных домов, в отношении которых принято решение о
формировании фонда капитального ремонта общего имущества собственников

помещений в многоквартирных домах на счете некоммерческой унитарной

организации «Краснодарский краевой фонд капитального ремонта

многоквартирных домов»

Адреса многоквартирных домов

1 |г.Усть-Лабинск, ул. Агаркова д. 73

2 |г.Усть-Лабинск, ул. Агаркова д. 75

| 3 |г.Усть-Лабинск, ул. Агаркова д. 79

4 |г.Усть-Лабинск, ул. Агаркова д. 81

5 |г.Усть-Лабинск, ул. Агаркова д. 87

6 |г.Усть-Лабинск, ул. Артиллерийская д. 18

7 |г.Усть-Лабинск, ул. Артиллерийская д. 20

8 |г.Усть-Лабинск, ул. Артиллерийская д. 24

9 |г.Усть-Лабинск, пер. Артиллерийский д. 20

10 |г.Усть-Лабинск, пер. Артиллерийский д. 22

11 |г.Усть-Лабинск, ул. Вокзальная д. 39

12 |т.Усть-Лабинск, ул. Воронежская д. 2

13 |г.Усть-Лабинск, ул. Воронежская д. 4

14 |г.Усть-Лабинск, ул. Воронежская д. 4А

15 | г.Усть-Лабинск, ул. Воронежская д. 5

16 |г.Усть-Лабинск, ул. Воронежская д. 7

17 |г.Усть-Лабинск, ул. Воронежская д. 9

18 | г.Усть-Лабинск, ул. Воронежская д. 25

19 |г.Усть-Лабинск, ул. Воронежская д. 29

20 |г.Усть-Лабинск, ул. Воронежская д. 31

21 |г.Усть-Лабинск, ул. Воронежская д. 33

22 | г.Усть-Лабинск, ул. Демьяна Бедного д. 90

23 | г.Усть-Лабинск, ул. Демьяна Бедного д. 133

% 24 |г.Усть-Лабинск, ул. Демьяна Бедного д. 263

25 |г.Усть-Лабинск, ул. Добровольская д. 1

26 |г.Усть-Лабинск, ул. Дружбы д. 19

27 |г.Усть-Лабинск, ул. Дружбы д. 19 А

28 |г.Усть-Лабинск, ул. Дружбы д. 21

29 | г.Усть-Лабинск, ул. Заводская д. 109

30_| г.Усть-Лабинск, ул. Заводская д. 111

31 |г.Усть-Лабинск, ул. Заводская д. 113

32 |г.Усть-Лабинск, ул. Заводская д. 119

33 |г.Усть-Лабинск, ул. Заводская д. 121

34 | г.Усть-Лабинск, ул. Заводская д. 123

35 | г.Усть-Лабинск, ул. Заводская д. 128

36 |г.Усть-Лабинск, ул. Карла Маркса д. 1

37 | г.Усть-Лабинск, ул. Карла Маркса д. 3

38 | г.Усть-Лабинск, ул. Карла Маркса д. 5

39 | г.Усть-Лабинск, ул. Коллективная д. 3В

40 | г.Усть-Лабинск, ул. Коллективная д. ТА

41 | г.Усть-Лабинск, ул. Коллективная д. ЗА

42 |г.Усть-Лабинск, ул. Коллективная д. 9Б

43 |г.Усть-Лабинск, ул. Коллективная д. 10

44 |г.Усть-Лабинск, ул. Коллективная д. 15

45 |г.Усть-Лабинск, ул. Коммунистическая д. 13

46 | г.Усть-Лабинск, ул. Красная д. 234

47 |г.Усть-Лабинск, ул. Красная д. 317

48 |г.Усть-Лабинск, ул. Красная д. 319

49 | г.Усть-Лабинск, ул. Красная д. 321

50 | г.Усть-Лабинск, ул. Красная д. 323

51 | г.Усть-Лабинск, ул. Красная д. 323

52 | г.Усть-Лабинск, ул. Красноармейская д. 160

53 | г.Усть-Лабинск, ул. Красноармейская д. 164

54 | г.Усть-Лабинск, ул. Красноармейская д. 178

55 | г.Усть-Лабинск, ул. Красноармейская д. 181

56 |г.Усть-Лабинск, ул. Краснофорштадская д. ТА

57 | г.Усть-Лабинск, ул. Краснофорштадская д. 1Б, корп. 1

58 | г.Усть-Лабинск, ул. Краснофорштадская д. 1Б, корп. 2

59 | г.Усть-Лабинск, ул. Краснофорштадская д. 13

60 | г.Усть-Лабинск, ул. Краснофорштадская д. 15

61 |г.Усть-Лабинск, ул. Краснофорштадская д. 17

62 | г.Усть-Лабинск, ул. Краснофорштадская д. 21

63 |г.Усть-Лабинск, ул. Ленина д. 33

64 | г.Усть-Лабинск, ул. Ленина д. 36

65 |г.Усть-Лабинск, ул. Ленина д. 41

66_| г.Усть-Лабинск, ул. Ленина д. 61

67 |г.Усть-Лабинск, ул. Ленина д. 68

68_Р’сть—Лабинск‚ ул. Ленина д. 74

69 | г.Усть-Лабинск, ул. Ленина д. 75

70 | г.Усть-Лабинск, ул. Ленина д. 78

71 | г.Усть-Лабинск, ул. Ленина д. $5

72 |г.Усть-Лабинск, ул. Ленина д. 92

73 |г.Усть-Лабинск, ул. Ленина д. 92 корпус 1

74 |г.Усть-Лабинск, ул. Монтажная д. 2

75 |г.Усть-Лабинск, ул. Монтажная д. 4А

76_|г.Усть-Лабинск, ул. Марии Овсянниковой д. 5

77 |г.Усть-Лабинск, ул. Марии Овсянниковой д. 13

78 | г.Усть-Лабинск, ул. Мира д. 74

79 | г.Усть-Лабинск, ул. Ободовского д. 30

80 | г.Усть-Лабинск, ул. Ободовского д. 33

81 | г.Усть-Лабинск, ул. Ободовского д. 60

82 |г.Усть-Лабинск, ул. Ободовского д. 63

83 | г.Усть-Лабинск, ул. Ободовского д. 70

84 | г.Усть-Лабинск, ул. Ободовского д. 72

85 | г.Усть-Лабинск, ул. Ободовского д. 74

86 | г.Усть-Лабинск, ул. Ободовского д. 78

87 | г.Усть-Лабинск, ул. Ободовского д. 94

88 | г.Усть-Лабинск, ул. Октябрьская д. 34

89 | г.Усть-Лабинск, ул. Октябрьская д. 42 А

90 | г.Усть-Лабинск, ул. Октябрьская д. 64

91 |г.Усть-Лабинск, ул. Октябрьская д. 72

92 | г.Усть-Лабинск, ул. Октябрьская д. 76

93 |г.Усть-Лабинск, ул. Первомайская д. 25

94 | г.Усть-Лабинск, ул. Пролетарская д. 64

95 | г.Усть-Лабинск, ул. Рабочая д. 65

96 | г.Усть-Лабинск, ул. Свердлова д. 59

97 | г.Усть-Лабинск, ул. Свердлова д. 61

98 | г.Усть-Лабинск, ул. Свердлова д. 63

99 | г.Усть-Лабинск, ул. Свердлова д. 65

100 | г. Усть-Лабинск, пер. Чехова д. 1

101 | г.Усть-Лабинск, ул. Южная д. 2

102 | г.Усть-Лабинск, ул. Южная д. 2 А

103 | г.Усть-Лабинск, ул. Южная д. 6

104 | г.Усть-Лабинск, ул. Южная д. 8
ее

спрскогО посо.

6У, А
Начальник отдела по войросамрел ®

жилищно-коммунальной ®) о о/“

хозяйства и благоустро%ёт*эа

администрации Усть-Лабй

городского поселения

Усть-Лабинского района ©О.В. Бугай